АДМИНИСТРАЦИЯ
МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 37                                                                                                          от 30 апреля 2021 г.

О внесении дополнений в Положение
о порядке обработки и защите
персональных данных  работников
местной администрации, утверждённого
постановлением администрации МО
Большеижорское городское поселение
от 27.12.2016 г.  № 129

      В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений
о трудовой деятельности в электронном виде..»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в пункт 2.4.1 подпункт 4 Положения о порядке обработки
и защите персональных данных работников местной администрации, утверждённого
постановлением администрации МО Большеижорское городское поселение
от 27.12.2016 г.  № 129 и читать в следующей редакции:  личные дела,  трудовые книжки
и сведения о трудовой деятельности работника в электронном виде в соответствии
со ст. 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации по заявлению работника.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Большеижорское
городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О главы администрации МО
Большеижорское городское поселение                                                                О. П. Купко